令和 5年 3月 17日

駒澤大学大学院

人文科学研究科心理学専攻

臨床心理学コース入学者 各位

保健管理センター所長 森口 央基

令和 5 年度 採血のお知らせ

標記の件、臨床心理実習に必要な抗体検査(麻疹・風疹・水痘・ムンプス)のた

めの採血を下記日程にて行います。

いずれかの日程で採血をうけてください。

記

 １．日時

       ４月３日（月）  ９：３０～１２：００

１５：３０～１６：３０

       ４月４日（火） １０：００～１２：００

１３：３０～１５：００

 2．場所：駒澤大学 保健管理センター

 3. 注意事項

 ・採血時に前腕を出しやすい服装でご来室ください。

 ・アルコール消毒液にアレルギー経験のある方は事前にお知らせください。

以上